Pivotant:;

JCCN 0803 6102

THE NETHERLANDS

Description technique

Chape pivotante en fonte sphéroidale GGG
40.Pivot avec roulement a billes étanche et
graisseur.
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Caractéristiques techniques

Diametre ©)

Largeur de roue

o

Largeur du moyeu
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Hauteur totale

Déport
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Dimensions de la platine

Diamétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Capacité de charge

Poids

Roue

80 mm
30 mm
36 mm
105 mm
30 mm

120 x 85 mm

9 mm

95 x 60 mm
200 kg

2.5kg

Roue en fonte avec 2 roulements a billes
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